
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Riferimento: Laura Dallera 

Tel.: 0161228737    

Email: laura.dallera.vc@ istruzione.it  

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

Piazza Roma 17 – 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e le    

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

A.S. 2019/20,20/21 e 21/22 siglato il 12 giugno 2019;  

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale siglato il 18.06.2021;  

VISTA l’istanza di utilizzazione presentata dal docente Gabasio Roldano; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2447 del 28/07/2021 con cui sono state pubblicate le 

graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale docente per l’A.S. 2021/22 in cui compare, tra i nominativi in 

graduatoria, il docente Gabasio Roldano; 

CONSIDERATO che da un controllo è emersa l’assenza dei requisiti da parte del 

docente menzionato;  

RITENUTO di doversi avvalere del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce      

alla Pubblica Amministrazione per la salvaguardia del pubblico interesse al 

ripristino della legalità e in relazione alla tutela degli altri aspiranti alle 

operazioni di utilizzo e assegnazione provvisoria; 

 

                                                D E C R E T A  

 

L’esclusione dalla graduatoria definitiva delle utilizzazioni pubblicata in data 

28.07.2021 con decreto prot. 2447 del sottoindicato personale: 

 

Cognome Nome Data di 
nascita 

cdc Sede di titolarita’ 

GABASIO ROLDANO  25.11.1958 A045 VCRH040008-IS PASTORE-
VARALLO 

 

Il Dirigente 

        Concetta Parafioriti 

 

mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
http://vercelli.istruzionepiemonte.it/

		2021-08-03T10:29:26+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2021-08-03T13:24:02+0200
	protocollo




